
Supercross Cup SC - Prove Libere SX2 B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki 46.768
Miglior T.

1 51.334 15:26:28.875

2 59.939 15:27:28.814

3 46.768 15:28:15.582

4 58.033 15:29:13.615

5 47.474 15:30:01.089

6 1:03.978 15:31:05.067

7 48.059 15:31:53.126

8 1:02.331 15:32:55.457

9 47.874 15:33:43.331

 Po. 2 - # 633 CORDENS N. - KTM + 00.588
Dif. Primo

1 1:13.801 15:26:55.224

2 50.628 15:27:45.852

3 52.902 15:28:38.754

4 49.377 15:29:28.131

5 1:02.442 15:30:30.573

6 48.334 15:31:18.907

7 57.131 15:32:16.038

8 48.679 15:33:04.717

9 1:30.323 15:34:35.040

10 47.356 15:35:22.396

11 1:01.616 15:36:24.012

 Po. 3 - # 281 NICOLI R. - KTM + 00.704
Dif. Primo

1 58.802 15:26:40.950

2 55.181 15:27:36.131

3 52.597 15:28:28.728

4 1:02.677 15:29:31.405

5 53.347 15:30:24.752

6 49.259 15:31:14.011

7 52.757 15:32:06.768

8 1:02.718 15:33:09.486

9 47.472 15:33:56.958

10 58.685 15:34:55.643

11 47.852 15:35:43.495

 Po. 4 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 02.310
Dif. Primo

1 59.573 15:26:39.290

2 53.925 15:27:33.215

3 57.077 15:28:30.292

4 51.180 15:29:21.472

5 51.962 15:30:13.434

6 2:19.268 15:32:32.702

7 1:02.075 15:33:34.777

8 49.078 15:34:23.855

 Po. 5 - # 601 CIOLA F. - KTM + 02.340
Dif. Primo

1 58.707 15:26:43.663

2 54.108 15:27:37.771

3 54.111 15:28:31.882

4 51.314 15:29:23.196

5 53.183 15:30:16.379

6 53.699 15:31:10.078

7 51.598 15:32:01.676

8 55.604 15:32:57.280

9 49.108 15:33:46.388

 Po. 6 - # 212 ZAMPINO D. - KTM + 05.462
Dif. Primo

1 1:07.345 15:26:45.902

2 1:01.443 15:27:47.345

3 56.542 15:28:43.887

4 54.601 15:29:38.488

5 54.461 15:30:32.949

6 53.694 15:31:26.643

7 54.585 15:32:21.228

8 52.230 15:33:13.458

9 52.372 15:34:05.830

10 1:02.414 15:35:08.244

11 59.447 15:36:07.691

 Po. 7 - # 251 CODENOTTI K. - Honda + 17.879
Dif. Primo

1 1:06.501 15:26:49.307

2 1:04.647 15:27:53.954

3 1:06.075 15:29:00.029

4 1:05.788 15:30:05.817

5 1:08.270 15:31:14.087

6 1:07.834 15:32:21.921

7 1:05.192 15:33:27.113

8 1:05.849 15:34:32.962

 Po. 8 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 22.446
Dif. Primo

1 1:12.735 15:26:58.002

2 1:09.214 15:28:07.216

3 1:09.666 15:29:16.882

4 1:13.072 15:30:29.954

5 5:04.730 15:35:34.684

Fastest lap: 46.768 
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